MIXERS

Aperol Spritz
Aperol | cava | bruiswater | sinaasappel

Limonsecco
Limoncello | cava | bruiswater | limon | munt

Ballon 43
Licor 43 | bruiswater | citroen | sinoasappel

Pornstar Marfini
Passievrucht | Wodka | Vanille | Cava

Amaretfto Sour
Amandel | Citroen | Bitters

Strawerry Daiquiri
Aardoei | Rum | Limoen

Crodino Tonic 0,0 %
Gember | cranberry| komkommer

WHISKEY"'S

Famous Grouse, Blended Whisky, Schotland
zacht | rond | fruitig

Tomatin Legacy, Single Malt, Highland,
Seigle]ile]ale
cifrus | delicaat | vanille | bourbon cask

Dalmore 12 years Old, Single Malt, Highland,

Schofland
rond | infens | karakter | sherry cask

Penderyn, Madeira Wood Finish, Single Mallf,
Wales
toffee | rozijnen | vanille | Madeira cask

Caol lla, 12 Years Old, Single Malt, Islay,
Schotland
kruidig | rokerig | intens | balans

Jameson Blended lrish Whisky, lerland
zacht | elegant | zoet

GIN'S

Gordon’s London Dry Gin
Zuidam Apple Gin
Bobby’'s London Dry Gin

S,7

6,5

0,5

6,5

0,5

6,5

0,7

4,2

5.3

8.5

8,/

0,0

3.7
4,6
6,6

STERKE DRANKEN

Bacardi Blanca
Bacardi Limon
Baileys
Cointreau
Amaretto
Grand Marnier
Sambuca
Licor 43
Maliou

Red Vodka
Safari

Smirnoff Vodka
Limoncello

Tia Maria
Advocaat
Vieux
Jagermeister
Jonge Jenever
Qude Jenever
Cognac

3,7
3,7
3,7
3,9
4,1
4,1
4,1
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3,7
3.5
3,9
3.5

3,7
6,5

BORRELPROEFR

/oete aardappel frites 3
fruffelmayonaise | limoen | pulled chicken |
ui-tomaat tapenade |

Nacho's /
Kruiden creme | tomaatsalsa | cheddar | rode ui |
jalapeno

Chigue de Frites 6.5
Verse frites | chilimayonaise | Parmezaan

eurre avec

Mediterraans Brood /

Olijven-paprika brood | gruyere | pesto | truffeldio

Borrelhout 2 tot 4 pers 16
worst | charcuterie | kaas | noten | tapenades |
olijven | snacks | brood

PROEF Vega 16
Komkommer | radijs | fomaaties | chilimayonaise |
noten | zuur | volkorentoast | risotto bitterbal | loempia

Kaashout 11
Europese kazen | noten | stroop | mosterd | brood
Kalfsbitterballen 10 st. 8
Texels biermosterd | zuur | mayonaise

Bittermix 10 s, 10

luxe snacks | borrelmix | knoflook olijven

prog

BISTRO BAR

LUNCH, diNel,
borrel, beleef
eN deNiet!



BIEREN VAN TAP
Birra Moretti 2,6
Authentiek Italiaans fris en soepel bier

Texels Blond 4
Met een eigen twist in de vorm van zeevenkel

Brand Weizen 4
Frisse oase van fruitige en lichtkruidige smaken

Affligem Tripel 4,75
Licht amberkleurige bier met veel fruit

Oedipus Mannenliefde 4
Frisse en fruitige Saison

Langunifas Hazy [PA 4
Bier met een zachte, tropische fruitigheid
SEIZOENSTAP

Odiepus Strip witbier 4
Een citrus witbier

Amstel Bock 4

Een stevig, mildzoet bockbier met een lichte bitterheid

BIEREN VAN FLES

Brand Weizen 0.0

Amstel Radler 0.0

Heineken 0.0

Mr. CouCou Pilsener (glutenwvrij)
Mr. CouCou Kriek Royal (glutenvri)
Corona Extra

LB LoL
O 1 01O~ U1 0

FRIS | BITTERS | SAPPEN

Pepsi Regular 2,4
Pepsi Mox !
sourcy Blauw !
sourcy Rood !
lce Ted 2,4
lce Tea Green 2.4
Rivello 2,4
Cassis 2.4
Sisi Orange 2,4
/7 Up 2.4
Halfvolle melk 1,5
Chocomel 2.7
Fristi 2.7
[Ranja 2,1
Crodino 3.5

&
DOUBLE DUTCH DRINKS ~ puUTCH

Double Dutch Drinks is ontwikkeld door, van origine,
Hollandse tweelingzussen. Zij ziin druk bezig de wereld te
veroveren met hun luxe en suikervrije frisdrankjes.

Double Dufch Indian Tonic 2,9
Doulble Dufch Biffer Lemon 2,9
Double Dufch Ginger Beer
Double Dutch Ginger Ale

SCHULP FRIUTKENNERS

Voor Schulp Viuchtensappen wordt een selectie

van rassen gebruikt. Met ieder een eigen ssmaak en karakter.

Echt vruchtensap is natuurtroebel en puur natuur,

SCHULP Appels en peren 2,9
SCHULP Appels en kersen 2,9
SCHULP Vers geperste sinaasappels 2,9
SCHULP Groentje wortel sinaasappel 2,9
SCHULP biologische tomaat 2,9
WARME DRANKEN

Koffie 2,4
Cappuccino 2.7
Espresso 2.5
Koffie Verkeerd 2./
Latte Macchiato 3,1
Flat White 3.0
Thee diversen melange 2,4
Thee verse munt 2,7/
Thee verse gember 2,7
Warme chocomel 2,7
Slagroom 0.3
SPECIAL COFFEE

Sticky Coffee 3.8
karamelsiroop | slagroom | karamelblokjes

Irish coffee 6.5
Koffie | Famous Grouse | room

lfalian coffee 6.5
Koffie | Amaretto | room

Spanish coffee 6.5

Koffie| Tia Maria | room

VOOR BlJ DE KOFFIE

Gebak van de dag Dagprijs
Appelgelbak 3,0

HUISWIJNEN

Domaine Caillou, Sauvignon Blanc, Frankrijk
fris | ssnaakopwekkend | toegankelijk

Domaine Caillou, Gamay Rose, Frankrijk
zacht | fruitig | viiendelijk

Domaine Caillou, Malloec, Frankrijk
vol | donker fruit | doordrinkbaar

Sonnenstubchen zoet, Duitsland
zoetig | zacht | fropisch fruit

Torre Oria, Cava Brut, Spanje
pruisend | fruit | proost

OPEN WIJNEN

Campi Rudi, Bianco Puglia, Ifalié
aromatisch | zwoel | elegant

Montes Winery, Reserva Chardonnay, Chili
infens | romig | houtgerijot

Campi Rudi, Rosso Puglia, ltalie
soepel | speels | mediterraans

Barinas Monastrell Organic, Jumilla, Spanje
geconcentreerd | stevig | donker fruit

3,9

3,9

3.9

3.9

3.9

4,9

4,9

5,7

FLES WIJNEN

Salmon, Champagne Brut, Frankrijk
klassiek | rijk | kwaliteit

Gasparetto, Prosecco Superiore, Italié
subftiel | zacht | feestelik

Van Volxum, Schieffer Riesling, Duitsland
mineraal | witfruit | verfijnd

Domaine Pre Baron, 5
Touraine Sauvignon Blanc, Frankrijk
cifrus | licht kruidig | knisperend

Domaine Romy, Bourgogne Chardonnay,
Frankrijk
licht romig | subtiel hout | balans

Esporao, Reserva Tinfo, Portugal
stevig | kruidig | karaktervol

Fratelli Giuliari, Valpolicella Ripasso, Italié
klassiek | intens fruit | geconcentreerd

Beyer Ranch, Cabernet Sauvignon,

Californie
krachtig | kruidig | houtgerijot

PORI

Feuerheerd's Fine White Port, Portugal
zoet | infens | zacht

Feuerheerd's Fine Rubby Port, Portugal
puur fruit | fijn | zachtzoet

Feuerheerd's Fine Tawny Port, Portugal
complex | nootachtig | rik

49,5

28

29,7

25

33

40

49,5

28,5

3,9

3,9

3,9



